Datum Romae die 14 Augusti 1905. 

PIUS PP. X 
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EX SECRETARIA BREVIUM 

Breve solemnis Beatificationis Ven. Servi Dei Ioannis Mariae 
Baptistae Vianney, parochi vici " Ars ,,. 

PIUS PP. X . 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Divinae semper fuit Providentiae consilium, ut in Ecclesia 
sancti viri nulla aetate deessent, quibus et praeclara ad imi
tandum extarent exempla, et catholicae fidei veritas non 
minus quam virtus summopere confirmaretur. Inter hos ap
prime recensendi sunt religiosorum ordinum sodales, saecu
lares presbyteri et ii quidem, qui pastorali munere sanctis
sime functi, vitam pro sibi concredito grege strenue profu
derunt. Singularem ab his postremis gloriam sibi comparavit 
Venerabilis Dei Servus Ioannes Maria Baptista Vianney, pa
rochi d'Ars vulgo nomine pernotus, qui licet in humili et 
quasi abdita sede maneret, adeo tamen sanctitatis fama in
claruit, ut omnium non animis modo, sed prope oculis adhuc 
quasi vivus obversetur. Ortus in pago vulgo Dardilly nuncu
pato dioeceseos Lugdunensis VIII idus Maias anno MDCCLXXXVI, 

quum eodem die sacro baptismate ablueretur, auspicata Ioan
nis ac Mariae nomina accepit. Parentes fuerunt Matthaeus 
et Maria Beluse, domesticis copiis instructis agricolae, qui 
eximia religione pariter atque effusa in pauperes praestantes 
caritate, Ioannem ad assiduas preces, horrorem peccati et 
suavissimum in Deiparam Virginem amorem usque a puero 
instituerunt. Peéorîs custos naturam attento animo intuetur, 
Deum Creatorem omnium adorat, et ante parvum Mariae 
simulacrum, a matre sibi donatum, preces erfundenst alios 
pastores, ut idem faciant, verbo atque exemplo excitat atque 
movet. Pro viribus nititur ut sacrosancto Missae sacrificio 
adsit quotidie, et cum propter temporum iniuriam Sacrum 
in suo pago fieri nequeat, longum pedibus iter ad proximum 
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vicum, quem Ecully vocant crebro conficit, ne tanto careat 
solatio. Ibi pariter tertium ac decimum annum suae aetatis 
agens ardentissimum animi desiderium explevit, omnibus enim 
angelicam ipsius pietatem et innocentiam mirantibus, Sancta 
de altari primum libavit. Incredibile est dictu quam multos 
Ioannes e coelestibus epulis fructus perciperet; in laborando 
mente Deum orat, precarium sertum simul ac potest, omnium 
in conspectu recitat, seque a quolibet piaculo sartum tectum
que servans, omnigenae virtutis exemplum aliis praebet. Pu
blica autem in Gallus reddita religioni dignitate, Ioannes 
septendecim annos natus almo Chrismate a Cardinali Fesch 
Antistite Lugdunensi inunctus est, primo suo nomini illud 
Baptistae addidit, ac sacerdotium inire constituit. Magnas ac 
pene invictas in studiis difficultates expertus, piam eas ex-
superaturus ad S. Francisci Regis sepulcrum peregrinatio
nem suscepit, victum quaeritans, et quocumque iter faceret, 
probris maledictisque vexatus. Verum ex eo die, ac si Deus 
praemio ob tantam animi demissionem eum afficere voluerit, 
visus est disciplinas facilius addiscere, et cum gravia sibi eo 
tempore obiecta impedimenta mira constantia devicisset, ma
gnum ipsi tamen Lugdunense seminarium ingredi licuit. Ibi, 
divina fretus ope, quam assidue flagitabat, summa se scien
tiis voluntate excolendum tradidit, atque in eis, periculo facto, 
satis idoneus habitus fuit, qui sacerdotio initiaretur. Dignum 
suis laboribus pretium 1 Nam cum se aetate progressum va
riisque disciplinis minus excultum animadverteret, totis viri
bus contendebat, precibus potissimum et opera, ne sibi nega
retur divinae maiestati hostiam